



**Ansøgning om tilskud, evt. kr. 4.000,-
til regional
Steinway-Piano-Konkurrence**

**Horsens Musikskole
arrangerer d.8.-3. 2008
– i forb.m. den lokale klassiske Holmboe-festival –
Steinway-Piano-Konkurrence
på Horsens Ny Teater.**

Deltagere:

Konkurrencens deltagere er de mest talentfulde klassiske klaverelever op til 19 år fra Region Midt.

Hver elev skal spille 4 – 8 minutter (afhængig af alder). Det er normalt, at deltagerne spiller udenad, og niveauet er højt, selv for de yngste.

Der er ikke så mange super-talentfulde klassiske klaverelever på de enkelte musikskoler, så denne dag er tillige en mulighed for at disse børn og unge kan træffe og høre hinanden.

Af konkurrencens deltagere udvælges 3-6 deltagere, som går videre til den landsdækkende Steinway-konkurrence, som finder sted lørdag d.5.april på Louisiana i Humlebæk.



**Dommere
ved Steinway-konkurrencen i Horsens bliver:**

David Strong, oprindelig fra England; en meget dygtig pianist, som er ansat i det Jyske Ensemble og Viborg Musikskole. David Strong har også indspillet plader og er ofte dommer for Steinwaykonkurrencer i Nord- og Vestjylland.

Den anden dommer er *Judit Szankowska*, oprindelig fra Ungarn; uddannet på det berømte Frants Liszt Akademi i Ungarn. Judit Szankowska er den lærer, som i de senere år har haft størst succes med sine elever ved Steinwaykonkurrencer i DK, - med en uendelig række af første præmier og guldmedaljer. Mange af hende elever er blevet optaget på konservatoriet. Den yngste elev nogensinde, der er blevet optaget på konservatoriet i klaver i Danmark, Frederik Mikkelsen på 15 år, er elev af Judit Szankowska. JS er desuden en dygtig instruktør på kurser for musikskolernes dygtigste lærere.

Steinway-Festivals finder sted i hele verden, og der er meget prestigeforbundet med konkurrencen, så det er ret ærefuldt, at Horsens Musikskole har fået lov at arrangere denne konkurrence i år; Det er vi stolte af, og vi glæder os til at gennemføre et flot arrangement, som både kan leve op til deltagernes forventninger, Steinway-festivalens krav, - og glæde, inspirere og imponere de - forhåbentlig - mange tilhørere.

En sådan konkurrence kan ikke gennemføres uden økonomiske midler, og Horsens kommune har da også valgt at støtte arrangementet både med en gratis-dag på Horsens Nye Teater samt med kr. 4.000,-.

Horsens Musikskole støtter arrangementet med arbejdstimer til en værdi af i alt ca. kr. 4.000,-

Juul-Sørensen (Pianoforretning) tilbyder at stille et flygel til rådighed mod betaling af transport i de tilfælde, hvor der ikke rådes over et egnet instrument. Det er tilfældet i Horsens.

Budgettet ser således ud:

Udgifter:

Honorar dommere	kr. 4.000
Transport, dommere	kr. 600
Transport af flygel	kr. 3.000
Forplejning, dommere og deltagere	kr. 1.000
PR og planlægning	kr. 5.000
Diplomer og gaver til vinderne	kr. 400
<i>Udgifter i alt</i>	<i>kr. 14.000</i>

Financiering:

Tilskud, Horsens Kommune:	kr. 4.000,-
Horsens Musikskole, værdi af arbejde:	kr. 4.000,-
<i>I alt</i>	<i>kr. 8.000,-</i>

Herefter tilskudsbehov **kr. 6.000,-**

- som vi søger dækket ved Region Midt samt lokale fonde



Ansøger: Horsens Musikskole

CVR: 29 18 98 89

Bankkonto: 7140 – 290104-6; - att. Musikskolen

Kontaktperson: Bente Lund Degn, souschef